ed agricoltura o in analoghi registri per le imprese con sede negli Stati membri; 

6.2. REQUISITI DI CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA  

a) Fatturato globale (nei migliori tre anni degli ultimi cinque antecedenti l’indizione della procedura) non inferiore 

a € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00 euro). 

L’Operatore Economico dichiara il possesso del requisito nel DGUE – Parte IV (Criteri di selezione) – Capacità economica 

e finanziaria – Fatturato annuo generale/globale. La comprova del requisito è fornita mediante uno o più dei seguenti